
７／２(土)　 　７／３（日）

58

84

80

74

Ａ１

59

65

優勝　北上市

75

44

61

76

79

60

75

66

75

81

75

67

64

90

71

Ａ４

Ｂ４

85

63

久 慈 市

奥 州 市

５　１６：１０～

会　　場

４　１４：３０～

Ｂ１

42

105

37

41

107

65

75

88

74

優勝　盛岡市

10

11

C・D 一戸町体育館

5

Ｂ１

Ｄ４

Ａ３

5

4

2

Ａ・Ｂ 二戸市総合スポーツセンター

Ａ５

Ｂ５

花 巻 市 4

一 関 市

3

8

大 船 渡 市

釜 石 市

二 戸 市

大 船 渡 市

花 巻 市

1

2

3

北 上 市

奥 州 市

9

Ｂ２

1

北 上 市

88

113

Ａ２

第74回岩手県民体育大会バスケットボール競技の部組み合わせ

成年男子・市の部

７／２(土)　 　７／３（日）

Ａ１

Ａ２

陸 前 高 田 市 6

12

6

３　１２：５０～

２　１１：１０～

タイムテーブル

１　　９：３０～

陸 前 高 田 市

宮 古 市

Ｂ３

Ａ４

成年女子・市の部

Ａ３

滝 沢 市

久 慈 市

盛 岡 市 7

Ｂ２

盛 岡 市

7


